
Regiomarathon 8 - Tilburg 6-1-2018

Dames/C1/C2/M1/M2

Alle deelnemers  D  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
Claudio Agustin Sandoval Villota Peñalolen Region Metropolitana 1C14 50

Erik Agterdenbos Goirle 198 50

Koen Lankhaar Babyloniënbroek 1193 50

Arjen van Damme Yerseke 1C41 50

Bart Streefkerk Ameide 1C44 50

Martie de Zeeuw Est 1178 50

Otto Pisters Beek 1C37 49

David van der Veer HerkingenC52 44

Remco Stam Sprang-CapelleC64 44

Aart van Dalen AndelM11 44

Peter Huijben Riel172 44

Joost Hermans HilvarenbeekC35 44

Giorgio Joziasse MiddelburgC65 44

Bjarne de Bont TilburgC73 44

Bas van der Sluijs RossumC51 44

Twan van Heel Zaltbommel100 44

1 Claudia van Heel Zaltbommel 20,1D61 44

Eddy Thiessen Munstergeleen166 44

2 Fransiene van Eck Zuilichem 19D79 43

3 Esther Stierman Nieuw-Lekkerland 18D80 43

Jan de Koning Sittard102 38

Martijn Proost Beerze139 38

Wil van Hamsvoord Hoogeloon126 38

Johan van Buuren LeerbroekM60 38

Pierre Vermeule Middelburg112 38

4 Kimberly Grandia Zuilichem 17D25 38

5 Sanne van Heel Zaltbommel 16D10 38

Sander van Kolck TilburgC9 37

6 Daisy Goedhart Sprang-Capelle 15D58 37

Jan van Breugel Woudrichem141 37

Sjoerd van den Berg AmeideC56 37

Jan Op 't Hoog MoergestelM10 36

Toon Vermeer HelvoirtM44 36

Hans de Vos DreumelM51 36

7 Amanda Grandia Zuilichem 14D3 36

Pepijn Du Crocq HelvoirtC71 36

Vincent van Buuren WoerdenC21 35

Bas van Berchum Eersel119 33

Kevin Martins Kerkrade174 32

Jos Zegers Zevenbergen148 28

8 Liezeke Korevaar Giessenburg 13D41 26

9 Ilse Uithoven Babyloniënbroek 12D97 9

7-1-2018 13:14:26 1 van 150rnd 20km 00:29:36uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h



Seizoen: 2017-2018

pos nr naam pnt

Tilburg 21-10

Breda 4-11

Breda 17-11

Tilburg 6-1

G
eleen 16-12

1 2 3 4 5

Categorie: Gewestelijk dames

Competitie: Regiocompetitie D t/m 6-1-2018

Lieke Splinter 115,4D331 35,1 20,1 30,1 30,1

Claudia van Heel 94,1D612 19 17 19 19 20,1

Sanne van Heel 78D103 14 15 17 16 16

Kimberly Grandia 77D254 16 11 15 18 17

Amanda Grandia 63D35 11 9 14 15 14

Stephanie Herpers 55D156 18 19 18

Esther Stierman 51D807 17 16 18

Diana Petit-Hoogvorst 39D208 15 10 14

Liezeke Korevaar 31D419 18 13

Daisy Goedhart 27D5810 12 15

Fransiene van Eck 19D7911 19

Ilse Uithoven 19D9712 7 12

Marie Jeanne van Wonderen 17D2813 17

Merel Bertens 16D3114 16

Jip Spel 15D6415 10 5

Rian Buitendijk 14D3816 14

Nikki van der Zee 13D2417 13

Anke Weerts 13D5218 13

Carmen van der Peet 12D8119 12

Elma Ouwehand 8D6820 8

Imke de Klerk 6D9621 6

7-1-2018 13:16:51 1 van 1



Seizoen: 2017-2018

pos nr naam pnt

Tilburg 21-10

Eindhoven 28-10

Breda 4-11

Breda 17-11

Eindhoven 11-11

Breda 8-12

G
eleen 16-12

Tilburg 6-1

1 2 3 4 5 6 7 8

Categorie: Gewestelijk heren C1

Competitie: Regiocompetitie C1 t/m 6-1-2018

Guido Maat 186C161 32 29 22 24 27 24 28

Arjen van Damme 174C602 34 28 23 21 28 16 24

Maikel Stam 164,4C143 40,1 29 30,1 30,1 35,1

Otto Pisters 157C374 30 21 23 21 13 27 22

Bart Streefkerk 122C445 29 21 15 34 23

Martin Nederveen 116,1C406 33 30,1 20 22 11

Giorgio Joziasse 109C657 23 20 14 15 14 9 14

David van der Veer 99Z18 22 13 13 14 21 16

Jochem Uithoven 60,2C179 30,1 30,1

Joost Hermans 46C3510 31 15

Henry Satter 32Z211 15 17

Laurent Janse 29C3912 29

Roel Hamers 29C2713 17 12

Erik Agterdenbos 25,19814 25,1

Leonard van Maaren 18C6315 18

Bjarne de Bont 13C7316 13

Daan van der Elst 12C3417 12

Jelle Scherpenzeel 10C2618 10

7-1-2018 13:19:16 1 van 1



Seizoen: 2017-2018

pos nr naam pnt

Tilburg 21-10

Eindhoven 28-10

Breda 4-11

Breda 17-11

Eindhoven 11-11

Breda 8-12

G
eleen 16-12

Tilburg 6-1

1 2 3 4 5 6 7 8

Categorie: Gewestelijk heren C2

Competitie: Regiocompetitie C2 t/m 6-1-2018

Bas van der Sluijs 156C511 19 19 19 18 19 19 24 19

Remco Stam 140,6C232 30,1 20,1 25,1 20,1 25,1 20,1

Sjoerd van den Berg 86,1C563 18 20,1 15 16 17

Arwin Verschoor 65C174 16 17 15 17

Kevin Martins 60C745 17 15 14 14

Maurits Kooyman 55C996 18 19 18

Lars Mengerink 41C597 23 18

Jethro van Oosterhout 37,1C918 17 20,1

Vincent van Buuren 31C219 16 15

Sander van Kolck 18C910 18

Jarno Pluijgers 18C2911 18

Colin Schrijver 17C7712 17

Arjan van Steekelenburg 17C7013 17

Pepijn Du Crocq 16C7114 16

Jan-Cees Korteland 14C6915 14

Mannes Dreef 13C6616 13

7-1-2018 13:19:58 1 van 1



Seizoen: 2017-2018

pos nr naam pnt

Tilburg 21-10

Eindhoven 28-10

Breda 4-11

Breda 17-11

Eindhoven 11-11

Breda 8-12

G
eleen 16-12

Tilburg 6-1

1 2 3 4 5 6 7 8

Categorie: Gewestelijk masters M1

Competitie: Regiocompetitie M1 t/m 6-1-2018

Koen Lankhaar 200,71931 35,1 30,1 25,1 30,1 30,1 25,1 25,1

Martie de Zeeuw 1911782 34 29 23 23 29 29 24

Eddy Thiessen 1451663 23 23 13 15 14 17 23 17

Peter Huijben 1201724 17 17 16 16 18 18 18

Arnold Stam 107,11515 24 24 24 35,1

Jan Grauss 491586 17 17 15

Dennis Doens 461687 15 14 17

Rob van Meggelen 312008 16 15

Adriaan Provoost 301579 14 16

Michel Du Crocq 1617710 16

Wim de Wit 13M5411 13

7-1-2018 13:17:34 1 van 1



Seizoen: 2017-2018

pos nr naam pnt

Tilburg 21-10

Eindhoven 28-10

Breda 4-11

Breda 17-11

Eindhoven 11-11

Breda 8-12

G
eleen 16-12

Tilburg 6-1

1 2 3 4 5 6 7 8

Categorie: Gewestelijk masters M2

Competitie: Regiocompetitie M2 t/m 6-1-2018

Aart van Dalen 185,8M111 35,1 25,1 20,1 20,1 20,1 20,1 25,1 20,1

Jan van Breugel 1411412 17 19 17 18 19 19 19 13

Twan van Heel 1351003 13 14 19 17 18 17 18 19

Jan de Koning 1281024 15 18 15 16 16 16 14 18

Johan van Buuren 109M605 18 16 16 14 15 15 15

Martijn Proost 1001396 17 14 14 13 12 13 17

Wil van Hamsvoord 961267 19 15 12 18 16 16

Hans de Vos 84M518 10 12 12 10 9 11 10 10

Jan Op 't Hoog 72M109 14 11 10 13 12 12

Pierre Vermeule 6611210 13 13 12 14 14

Toon Vermeer 54M4411 11 10 11 11 11

Paul van Maaren 5016812 18 15 17

Bart Kooyman 49M4313 13 19 17

Henrie van der Linden 41M9314 8 8 9 7 9

Bas van Berchum 3811915 9 11 9 9

Ed Blok 3011816 9 6 8 7

Wim Buitendijk 2710617 9 8 10

Bernard van Wonderen 21M7918 13 8

Erwin Kerstges 17M7319 7 10

Rob Salden 16M2920 16

Cornelis van Breugel 1514421 15

Jos Zegers 1314822 5 8

Arie van Veldhoven 12M8023 12

Kees Satter 11M9524 11

7-1-2018 13:18:21 1 van 1


